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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %1,35 düşüşle 9.889,71 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.889,71 en yüksek �se
10.061,32 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 93,9
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 34,3 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %4,04 �le BIST
SİGORTA endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%2,58 �le BIST GIDA, İÇECEK endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 31 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
68 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 1 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%11,81 düşüşle (-12,6 m�lyar TL) 93,9 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 108,1 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %13,14 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Yılın son �şlem gününde Asya'da Japonya kapalı, d�ğer açık olan bölge
p�yasalarında �se  satışlar etk�l� oluyor. Avrupa'da Almanya ve İtalya
kapalı olacak. D�ğer Avrupa ülkeler�n�n p�yasaları da erken kapanışlar
gerçekleşt�recek. Amer�ka bugün �şleme açık ancak katılımın ve r�sk
�ştahının düşük kalacağını söylemek mümkün. Ver� akışı oldukça sak�n,
katılım düşük olacağından etk�leş�m de düşük olacaktır.  
 
22 ay sonra gelen �lk fa�z �nd�r�m�n�n ardından yen� yıla moralle
başlamaya çalışan BİST, şu ana kadar bunu başaramadı. Tat�l rehavet�
d�ğer p�yasalarda olduğu g�b� BİST �ç�n de etk�l� omaya başladı, katılım
ve r�sk �ştahı son derece düşük. Perşembe günü PMI, Cuma günü Aralık
ayı TÜFE ver�ler� açıklanacak. TÜFE �le b�rl�kte r�sk �ştahı b�raz daha fazla
şek�lleneb�l�r. Dünü, küreseldek�  satış baskısının  etk�s�yle düşüşle
tamamlayan BİST100 endeks� �ç�n tekn�k açıdan 9830 hattının öneml�
destek bölges�d�r. 9830  altındak� kapanış endeks genel� �ç�n satış
baskısının daha fazla  artmasına neden olab�l�r. Buna karşın 9900
üzer�nde yerleşme sağlanması durumunda 10225 d�renc�n�n yen�den
radara g�reb�leceğ� düşünces�ndey�z. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 35,3228 0,37 0,37 1,79
EURTRY 36,7600 -0,17 0,02 0,07
GBPTRY 44,3475 0,07 0,15 0,18
EURUSD 1,0399 -0,27 -0,07 -1,69
GBPUSD 1,2546 -0,19 0,09 -1,44

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,9398 -0,08 0,38 1,03
Dolar Endeks� (DXY) 108,1300 0,11 0,09 2,22

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 47,1% 47,1% 49,3% 49,7%
Türk�ye 2 Yıllık 38,7% 39,0% 40,0% 38,7%
Türk�ye 10 Yıllık 24,2% 24,1% 25,0% 24,7%
Almanya 10 Yıllık 2,4% 2,4% 2,3% 2,1%
ABD 2 Yıllık 4,3% 4,3% 4,4% 4,2%
ABD 10 Yıllık 4,6% 4,6% 4,6% 4,2%
ABD10y 2y Farkı 29,0bp 29,1bp 24,0bp 0,8bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.607,8 -0,54 -0,12 -1,61
Gümüş Ons 29,0 -1,25 -2,14 -5,31
Brent 74,0 0,87 2,02 2,36
Gram Altın 2.962,5 0,18 0,54 0,21

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.890 60.198.386.083 -1,4 2,7 2,5 32,4
BİST-30 10.829 41.960.773.668 -1,4 3,1 2,0 35,0
BİST Sanay� 13.063 34.299.535.396 -1,0 1,7 2,2 13,3
BİST Banka 14.645 10.843.148.186 -1,4 6,6 3,7 68,0
BİST Tüm 11.495 93.932.765.838 -0,9 2,7 2,9 34,0
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 36,96 36,99 37,02 37,95 37,95

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
AEFES -9,98 212,80 1.330,4
AGHOL -9,95 341,75 348,5
ENKAI -3,82 50,35 569,3
TAVHL -3,69 273,75 518,5
TKFEN -3,64 67,50 182,3

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
BIMAS 1.998 524,00 0,38
ULKER 1.120 119,40 1,88
TURSG 1.098 17,98 8,38
MGROS 649 539,00 0,75
REEDR 445 14,68 2,80

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
TURSG 8,38 17,98 1.097,6
FENER 4,24 48,20 433,6
ANSGR 4,06 105,10 232,7
MPARK 3,62 379,00 183,9
ISMEN 3,31 46,22 263,6

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 5.957 282,25 -2,92
ISCTR 3.413 13,46 -1,46
KCHOL 2.648 180,40 -1,69
EREGL 2.328 24,60 -1,36
AKBNK 2.287 65,65 -0,91

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/09 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 8,57 9,54 8,1% 9,38
PD/DD Oranı 1,55 1,23 1,69 1,5% 1,86
Net Kar Marjı 10,3% 11,1% 9,2% 10,2% 25,6
Akt�f Karlılığı 6,1% 5,2% 4,1% 5,1% 9,5
Özsermaye Karlılığı 32,7% 25,0% 22,6% 26,7% 25,9
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301224 -1,72 116.242 12.421
F_XAUUSD1224 -0,51 35.233 -356
F_USDTRY1224 0,11 636.426 -66.860
F_EURUSD1224 -0,29 11.186 1.388
F_EURTRY1224 -0,39 3.309 -1.375
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.907 -1,1% -1,1% -2,1%
DOW 30 42.574 -1,0% -0,8% -5,2%
NASDAQ 19.487 -1,2% -1,4% 1,4%

Fransa CAC40 7.314 -0,6% 0,6% 1,1%
Almanya DAX 19.909 -0,4% 0,3% 1,4%
İng�ltere FTSE 8.121 -0,4% 0,2% -2,0%
Japonya NIKKEI 225 39.895 -1,0% 1,9% 4,4%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.889,71 9.775,30 9.832,51 9.946,91 10.004,12 10.118,52 9.890,63 9.941,16 9.477,80 -1,4% 2,7% 2,5% 32,4%
XU050 8.722,25 8.611,68 8.666,96 8.777,54 8.832,82 8.943,40 8.739,21 8.783,16 8.383,69 -1,5% 2,7% 2,4% 32,7%
XU030 10.829,16 10.696,86 10.763,01 10.895,31 10.961,46 11.093,76 10.830,31 10.901,03 10.433,50 -1,4% 3,1% 2,0% 35,0%
XUSIN 13.063,31 12.945,43 13.004,37 13.122,25 13.181,19 13.299,07 13.056,98 13.168,13 12.646,54 -1,0% 1,7% 2,2% 13,3%
XUMAL 11.841,84 11.719,47 11.780,65 11.903,03 11.964,21 12.086,59 11.824,35 11.817,91 11.045,48 -1,1% 3,7% 2,8% 50,1%
XBANK 14.645,28 14.451,23 14.548,25 14.742,31 14.839,33 15.033,39 14.589,62 14.488,72 13.427,77 -1,4% 6,6% 3,7% 68,0%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 65,65 64,85 65,25 66,05 66,45 67,25 64,57 63,49 57,33 -0,9% 10,7% 7,9% 87,6%
ALARK 92,40 90,53 91,47 92,68 93,62 94,83 92,18 96,26 93,27 -0,9% 1,6% -4,1% 2,8%
ASELS 73,20 72,23 72,72 73,68 74,17 75,13 73,64 70,95 67,46 -1,0% 1,6% 5,4% 63,0%
ASTOR 115,60 113,40 114,50 115,40 116,50 117,40 112,26 103,91 94,25 0,3% 7,9% 22,1% 24,3%
BIMAS 524,00 506,00 515,00 525,50 534,50 545,00 512,75 511,77 485,21 0,4% 6,7% 11,5% 77,7%
DOAS 196,90 193,10 195,00 198,40 200,30 203,70 196,18 208,80 210,08 -1,7% 1,7% -8,0% -10,6%
EKGYO 14,13 13,83 13,98 14,12 14,27 14,41 13,77 13,48 11,93 0,9% 9,9% 11,6% 105,4%
ENKAI 50,35 48,55 49,45 51,05 51,95 53,55 51,33 52,85 51,48 -3,8% -1,5% -4,0% 55,3%
EREGL 24,60 24,31 24,45 24,75 24,89 25,19 24,85 25,68 25,03 -1,4% -1,4% -4,6% 21,5%
FROTO 939,50 925,50 932,50 946,00 953,00 966,50 943,30 969,38 987,95 -1,7% 1,0% -2,8% 33,6%
GARAN 126,20 123,20 124,70 127,70 129,20 132,20 129,40 127,56 118,15 -2,9% 0,6% 4,7% 126,1%
HEKTS 3,89 3,78 3,84 3,93 3,99 4,08 3,87 4,04 3,78 -3,2% 4,6% -5,4% -46,2%
ISCTR 13,46 13,27 13,37 13,55 13,65 13,83 13,50 13,58 12,84 -1,5% 4,7% -1,2% 47,8%
KCHOL 180,40 177,87 179,13 181,67 182,93 185,47 182,62 190,69 184,35 -1,7% -0,1% -10,0% 32,1%
KONTR 39,20 38,43 38,81 39,49 39,87 40,55 39,82 43,42 45,04 -2,0% 0,5% -18,4% -41,6%
KOZAL 22,12 21,83 21,97 22,21 22,35 22,59 21,95 23,02 21,44 0,1% 1,0% -2,6% 13,3%
KRDMD 27,22 26,63 26,93 27,47 27,77 28,31 28,04 28,46 26,93 -2,3% -3,3% -0,8% 14,6%
MGROS 539,00 529,33 534,17 536,83 541,67 544,33 521,10 513,05 471,43 0,7% 10,6% 11,5% 64,4%
PETKM 18,39 18,05 18,22 18,56 18,73 19,07 18,43 18,77 18,50 -2,3% 0,3% 0,3% 1,0%
PGSUS 214,20 210,13 212,17 216,23 218,27 222,33 217,50 221,06 227,58 -2,3% -1,4% -1,7% 61,2%
SAHOL 97,95 95,65 96,80 98,90 100,05 102,15 98,18 96,82 89,80 -2,2% 6,5% 8,2% 67,4%
SASA 4,11 4,04 4,08 4,14 4,18 4,24 4,13 4,22 4,04 -1,7% 1,5% 1,5% -9,8%
SISE 42,80 41,77 42,29 43,27 43,79 44,77 43,34 42,53 40,99 -2,1% -3,3% 5,5% -5,3%
TCELL 93,15 92,12 92,63 93,67 94,18 95,22 93,24 93,49 90,01 -1,0% 2,7% 6,1% 71,2%
THYAO 282,25 276,08 279,17 285,33 288,42 294,58 287,35 292,73 285,63 -2,9% -1,3% -1,0% 23,5%
TOASO 200,90 188,17 194,53 201,37 207,73 214,57 200,42 199,05 196,60 -2,0% 5,3% 1,5% 3,2%
TTKOM 44,68 43,95 44,31 45,05 45,41 46,15 44,92 45,96 46,11 -2,1% 1,0% -3,0% 83,4%
TUPRS 142,50 141,03 141,77 143,23 143,97 145,43 143,34 148,12 146,71 -1,2% -0,6% -3,2% 13,9%
ULKER 119,40 115,13 117,27 119,53 121,67 123,93 114,18 113,88 114,18 1,9% 12,9% 6,5% 45,9%
YKBNK 30,76 30,39 30,57 30,95 31,13 31,51 30,35 30,23 27,90 -1,2% 8,9% 3,8% 64,3%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 7,09 1,48 9.716 9.396 1,7% 15,7% - 28,8% -5,3% - -17,3% - 519
ALARK 8,12 0,73 1.144 1.205 0,2% 0,4% 16,1% 62,4% -1,3% 68,5% 609,2% - -136
ASELS 36,49 2,69 9.500 7.925 3,9% 7,1% 23,2% 9,2% 13,0% 0,8% -12,0% 1,68 733
ASTOR 15,69 6,29 3.283 2.282 17,3% 26,7% 36,7% 34,2% 17,4% 24,6% 212,8% -0,65 23
BIMAS 14,78 3,16 9.055 8.839 8,6% 21,2% 4,3% 3,5% 15,3% 26,4% -3,8% 0,86 -1
DOAS 4,15 0,85 1.233 1.413 9,2% 15,6% 5,8% 0,7% -2,6% -58,2% -85,9% 0,59 -103
EKGYO 16,71 0,65 1.528 1.340 2,6% 5,8% 19,7% 28,7% 72,2% 86,6% 730,6% 0,40 -
ENKAI 12,43 1,15 8.598 7.973 6,1% 7,9% 21,7% 23,4% 13,8% -1,8% -0,9% -5,43 538
EREGL 9,21 0,76 4.901 5.493 3,2% 5,6% 9,3% 1,6% -3,5% -28,8% -81,7% 2,91 79
FROTO 6,46 3,25 9.383 9.450 10,7% 36,2% 6,9% 6,0% 32,7% 30,3% 43,3% 2,80 -1.818
GARAN 5,48 1,75 15.085 15.080 3,2% 25,9% - 43,9% 5,4% - -1,9% - 889
HEKTS - 4,16 933 1.105 -9,1% -34,3% -82,6% -97,0% -20,4% - - - -98
ISCTR 6,13 1,16 9.577 10.311 1,3% 13,5% - 21,8% -15,6% - -63,4% - -540
KCHOL 10,55 0,90 13.020 14.000 -0,1% -0,5% 4,7% -0,7% 7,5% -13,3% - 2,54 518
KONTR 53,07 5,34 725 841 6,3% 26,1% 19,7% 3,3% 1,6% -15,9% -81,4% 5,06 -77
KOZAL 29,41 2,55 2.016 2.181 2,2% 2,5% 30,1% 41,7% -11,0% -16,2% - -3,16 -8
KRDMD 12,99 0,64 604 616 -5,4% -9,9% 5,3% -6,7% 31,5% 34,4% - 0,26 -558
MGROS 15,34 1,80 2.777 2.390 5,5% 17,0% 7,6% 4,2% 15,9% 51,5% 422,4% -0,44 33
PETKM 2,40 0,75 1.326 1.685 -0,1% -0,3% -4,9% -17,4% -8,0% - - - -1.297
PGSUS 4,62 1,42 3.048 3.510 5,2% 20,4% 40,0% 27,0% 50,8% 98,6% 170,8% 3,53 -422
SAHOL 29,04 0,75 5.855 5.998 -0,5% -5,4% 4,3% -1,3% 13,1% -44,1% - 0,67 840
SASA 5,42 1,65 5.125 5.459 10,8% 25,1% 17,7% 21,2% 1,1% -3,3% 12,0% 8,10 -2.730
SISE 7,10 0,73 3.731 3.873 2,0% 4,5% 7,1% 1,9% 2,6% 1,4% -66,5% 5,71 -139
TCELL 4,73 1,17 5.832 6.144 8,6% 19,1% 42,8% 37,3% 14,7% -7,7% 391,7% 0,29 149
THYAO 2,14 0,63 11.085 11.537 7,7% 18,5% 26,6% 23,2% 21,3% 73,5% 69,6% 2,16 -8.344
TOASO 8,35 2,28 2.859 3.161 7,0% 15,4% 1,2% 1,5% -9,8% -91,1% -75,8% -0,12 207
TTKOM 6,09 1,16 4.451 5.113 2,2% 4,7% 40,4% 2,8% 22,4% 12,2% -19,4% 1,01 46
TUPRS 4,36 1,14 7.814 8.772 3,9% 8,7% 7,6% 3,9% 2,9% 13,5% 54,8% -0,82 82
ULKER 7,34 1,63 1.255 1.517 6,4% 24,5% 15,9% 2,6% 18,9% -3,4% -62,7% 1,70 -202
YKBNK 6,23 1,36 7.395 7.662 1,2% 12,7% - 15,1% -5,9% - -29,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod
P�yasa

Değer� (B�n
TL)

Net Kar
(B�n TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün Tem. Ödeme B�lg�s�

DCTTR 3.642.600,00 -51.219,68 4.431 42,41% 0,03 0,03 0,12% 31.12.2024 1 Taks�t : 31.10.2024 -
31.12.2024 - 29.11.2024

MSGYO 1.907.258,56 164.335,49 99.858 8,42% 0,74 0,74 5,24% 18.03.2025 78 Taks�t : 18.03.2025 -
22.01.2025 - 22.10.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

TKFEN 30.12.2024 21:59 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

KRVGD 30.12.2024 20:08 Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
30.12.2024 TARİHLİ PAY GERİ ALIMI HAKKINDA, Haber�n Devamı

IZMDC 30.12.2024 18:37 İzm�r Dem�r Çel�k Sanay� A.Ş.,İzdem�r Enerj� Elektr�k Üret�m A.Ş.
İzdem�r Enerj� Elektr�k Üret�m A.Ş. Pay Satım İşlemler� Hakkında Haber�n Devamı

LKMNH 30.12.2024 18:30 Lokman Hek�m Engürüsağ Sağlık Tur�zm Eğ�t�m H�zmetler� ve İnşaat Taahhüt A.Ş.
H�sse Ger� Alımı Haber�n Devamı

VERUS 30.12.2024 18:30 Verusa Hold�ng A.Ş.,Investco Hold�ng A.Ş.
VERUS Pay Alım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

GEDIK 30.12.2024 18:20 Ged�k Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
27.12.2024 tar�hl� pay ger� alım �şlemler� - düzeltme Haber�n Devamı

GPO 30.12.2024 18:20 Az�mut Portföy Yönet�m� A.Ş.,Naturel Yen�leneb�l�r Enerj� T�caret A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Hk Haber�n Devamı

ALARK 30.12.2024 18:20 Alarko Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

GEREL 30.12.2024 18:18 Gersan Elektr�k T�caret Ve Sanay� A. Ş.
Tahs�sl� Sermaye Artırımına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı Haber�n Devamı

YGGYO 30.12.2024 18:18 Yen� G�mat Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

IZENR 30.12.2024 18:11 İzdem�r Enerj� Elektr�k Üret�m A.Ş.,Pardus Portföy Yönet�m� A.Ş
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Hk Haber�n Devamı

MOGAN 30.12.2024 17:54 Mogan Enerj� Yatırım Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

AKMEN
30.12.2024 16:58 Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,Kent F�nans Faktor�ng A.Ş.,KT K�ra Sert�f�kaları Varlık K�ralama Anon�m Ş�rket�,Enerj�sa
Enerj� A.Ş.,Tac�rler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Değer Varlık K�ralama A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

RYGYO 30.12.2024 16:21 Reysaş Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

ONRYT 30.12.2024 16:05 Onur Yüksek Teknoloj� A.Ş.
Kes�nleşen İhale Kararı-Sözleşmeye Davet Haber�n Devamı

CEMAS 30.12.2024 11:31 Çemaş Döküm Sanay� A.Ş.
Özışık İnşaat ve Gayrımenkul Yatırım A.Ş.'n�n Sermaye Artırımı Hk.da Haber�n Devamı

KZBGY 30.12.2024 10:24 Kızılbük Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Davaya İl�şk�n Açıklama Haber�n Devamı

NATEN 30.12.2024 09:45 Naturel Yen�leneb�l�r Enerj� T�caret A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

ODINE 30.12.2024 09:17 Od�ne Solut�ons Teknoloj� T�caret Ve Sanay� A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

ALKA 30.12.2024 09:12 Alk�m Kağıt Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©

https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=aVKHMPJ5kEm2cfHe2Nqv3g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=jxxlvWRwdmAVCSXbNd7S7Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=YrK/DWCrNt6s9X9eNAq6Sw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=iNlUBC9VOVpO5mgPifj9hA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=5O/ss//K3v62olrpMSbkHA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=mInqmevKqVU0fPbM0nK1lg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=uAXh+1enHVPwKCzpro05gQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=SRrRE8D3VIa4s590GPQFLw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=4F9u/j8FrXqZTqZlPhQg4g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=BRVtskyL68VCSKz8PIlUhA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=/FNq4PjuwWuMVq75mNu3Tw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=6QGR4saeYLubJuYG3hwtDg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=3K3WG3oCou0MPBQuBKrjMw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=CnbIjmVm9ESQn4qGYTp3+Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=eCyCW609CwaN35I/1y0DEA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=N1qJ2KYhM9hp5WxE+o1SIA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=kg7wBuAkh7XXNlBT5YK8Hg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=PdJYTmU3fmdVVO7vm3wiZw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=dsNCsxBI+qvE7RDg96ik8g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=HXI9P27f1nzweb6hQjWpIw==
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Tel : 0850 222 0 600

YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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